SK-EP034 CARTULINA DE UNA CARA VERDE OSCURO PLIEGO 40x60CM
(100PZAS)

2 SET $12.800 0% $25.600

SK-EP036 CARTULINA DE UNA CARA NEGRO PLIEGO 40x60CM
(100PZAS)

2 SET $12.800 0% $25.600

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$458.320
$0
$87.081
$0

$545.401

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-PA038 CARTULINA ESPAÑOLA VERDE LIMON NEON PLIEGO
50x70CM (50PZAS) SKOLE

2 SET $16.000 0% $32.000

SK-PA040 CARTULINA VERDE NEON PLIEGO 50x70CM (50PZAS) SKOLE 2 SET $16.000 0% $32.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$458.320
$0
$87.081
$0

$545.401

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL